
מדינת היהודים, היית או היה זה חלום? מסע אל תום האלף, מתי זה התחיל? בשדות פלשת 1948, סיפור על אהבה וחושך, התחלה 
של משהו יפה. ארץ קטנה איש גדול, כבוד ראש הממשלה, מאז הלילה ההוא, הוא היה גיבור, ללכת אחרי הלב, לשחרר את החופש. 
לפתע ביום בהיר, מקרה של אזעקת אמת, מעבר לאופק, חיילי עופרת, ימים אדומים, סיפור לא פשוט, אתה אני ומלחמה שהיתה. שניים 
אחרי המלחמה, ימים של שקט, להתעורר לחיים, ובזמן הזה, להיות ישראלי. שמועות על אושר, ימי משיח, הכל משמים, פשוט, לחיות, 

לא היו ימים יפים מאלה, האושר מנצח, ונדמה שהכול אפשרי.

אהבות מאוחרות, לב משוגע, הבלש ומוכרת הפרחים, הערמונים, חמסין וציפורים משוגעות, מוצרט לא היה יהודי, אדום עתיק, רק 
מעשינו רעים. אסתר הגדולה, מהפך, לב חצוי, חתונה כבר לא תצא מזה, יומה, נערה במנזר, ריקוד החיים, פריחה מאוחרת, בשביל זה יש 
אהבה, שלושה דברים לאי בודד, כנגד ארבעה בנים, מתחת לעור, אלוהים נכה מאה אחוז, צחוק של עכברוש, חילונית, האדם האחרון. 
מחברת את המילים הקשות, מעשה תמר, העמק הוא חלום, דם כחול אדום, איצ'ו וברנרד, מעבר חציה, אהבה בקפריסין, אמא של 
ג'ניס, אגמים, הלב הקבור, השיטה של קרלו, חצי שפם, לפני הרעש, אהבות קטנות טירופים קטנים, ללכת יומם ולילה, כמו חלום סגול, 

פרחים מזן אחר, קונפטי, קיפודים, וזה הסוף, עד שיצא עשן, חוה ואדם, היורשת.
אחות קטנה, השבועה, אנשים של חול, פלא לילה, פסיכו דליה, נסיך לבבות אדום, הדירה בשלמה המלך, תמונות חתונה, תורת 
המשחקים, יש כאן מישהו, אפי, גרסת הסופר, הרדופים, גאות החול, גיבורי קייץ, דופק, מוות נקי, פיתיון, כבר לא שם, משחקי בדידות, 
מרדנות, מרק, שמחה גדולה בשמים, בושם מהול, רוץ חייל טורקי, נסיכה יהלום, פרפרי כאוס, באה והלכה, זה הילד שלנו, אותה 
האהבה כמעט, דלתות, שורשי אוויר, האגם הפנימי, עוגיות מזל, ארמונות ובוסתנים. נעליים ללא עקבים, האשה שהתחפשה לעצמה, 
הבנה מאוחרת, הסיפור של זהרה, השלישית בשורה השנייה, עד גיל 21 תגיע לירח, ד"ש מנעורייך, נקמה, בחורים טובים, כיום אתמול, 
בעין בולשת, עוגיות המלח של סבתא סולטנה, רוצה אותך לנצח, כולם צמאים לאהבה, סיפורים מארץ הפיות, גופה אחת פחות מדי, 
קאטרינה, טמיון, ליש, כל אשר אהבתי, עד שיעלה עמוד השחר, מסע אל החורף, פתאום אהבה, פריחה פראית, שירת הסירנה, פרחי 

האפלה, אבישג, והילד בוכה.
לילה ועוד לילה, כשענק מתעורר, על כפות המנעול, ניקול היתה כאן, שניים, לכחול אין דרום, מתכוני חלומות, שמועות על חייו של 
אהרון פופר, הדרך לעין חרוד, ארבינקא, סוזנה הבוכיה. ובאתי על החתום, רביעית רוזנדורף, סערה היא מקום רגוע בשבילנו, מעשה 
בטבעת, פרשת גבריאל תירוש. מאה חורפים, בעל ואשה, מישל עזרא ספרא ובניו, במו ידיו. חדר, המטרה תל אביב, כל הכבוד נוח, חיי 
עם האבות, זה יגמר בבכי, אפיקורוס בעל כורחו, דיכאון אחרי לידה מחדש. שקיעה כפרית, אהבה עברית, אמריקה זה כאן. מיכאל שלי, 
מול ההרים הסגולים, עת הזמיר, לפני המקום, חבלים, נוצות, התגנבות יחידים, מחזיר אהבות קודמות, פגישה חצי פגישה, מחר יקרה 
לנו משהו טוב, אדם בן כלב, אמא מתגעגעת למילים, חימו מלך ירושלים, טקסטיל, סוגרים את הים, מגדלורים של יבשה, אניהו, ויהי 

בוקר, מות הנזיר, הבן אדם שאמר שלוש מילים, סיפורים קצרצרים שכיף לקרוא .

מאגדות המלך שלמה, רומן מזדמן, שתי אימהות, המלחמה האחרונה, סיפור עיתונאי, מנוחה נכונה, לגעת במים לגעת ברוח, כתם של 
שקט, ביום שבו ירו בראש הממשלה, הטייקון הלוחש, כמו שמים, והוא אחר, תושבי חדר הילדים. עט עפרון ורעל, ספר האפשרויות, 
אלוהים מאוהב, הגר, מה שכתוב למעלה, סיפורים מן הסמטא, בנות הדרקון, אם החיטה, וידוי, בוקר של שוטים, סופת חול עומדת 

להגיע, אף אחד עוד לא מת בהליכה, שקיעה כפרית, המיתולוגיה הפינית, נוצה שסועה, אשתי רוקדת ואני חולם. 
כלנית אדומה, על אודות יונתן, דמות מחול, מותר להתנשק בשביל הראשי, חודש פריזאי. נשר דם ויין, גם כי אלך, עלילות גלגמש, 
ואפילו בשנתי, המושבה שלי, סיפורי סבתא, כשאמא שלי היתה מלכה, בובה, חתונה בוכרית, ככה לא בונים חופה, המקום בו העצים 
רואים, יסמין, מפריח היונים, מקום אחר ועיר זרה, חיי נישואים. לא בבית הזה, כשהתנשקנו, קניון האשליות, הלנה על הגג, בית 
הלבבות המרוסקים, האביר ואשת הנזיר, עורי צפון ובואי תימן, בית אשמן, המדרגה השלושים ושבע, בסימן הלוטוס, יומנים מאתמול, 
צל עובר, מזכרת אהבה, גולם במעגל, אמא שלך יודעת? סודה של לי, עור, הילוך חוזר, אהבה זה לא סכין, ככה אני מדברת עם הרוח, 
יתומים, ילדה שחורה. צמח-בר, אל תנשקי את הצפרדע, שריטת החתול, דברים חשובים שאני לא יודעת ובכל זאת, לחפש את אנה, 

מלקומיה יפהפיה, משנה מקום, לב שפוך, מתום עד תום, אהבה עברית, דווקא עכשיו באמצע הכול, בחצרות ירושלים, הגר.

מחזיר החלומות, איש עומד מאחורי אשה יושבת, המחתרת של שלמה, האשה שאהבה סיפורים, כמו סרט מצרי, סוסים על כביש סיפורה של מדינה
גהה, מר מתוק, אדום וסיפורים אחרים, שושה, אוטוביוגרפיה דמיונית, הציט ועונשו, אוסף פרטי. יונקי הדבש המתוקים, הנערה מאגם 
מישיגן, נימפה לבנה שעירה משוגעת, נטישה, אלוהים לא חבר שלך, אבוד בבוהמיה, מלבי אקספרס, התמונה מסתכלת עלי, להביט 
בראי המים, מין בבית העלמין. מובינג, תנין פיגוע, אייס, אוטוטו 28 סיפורים, רקיע בתוך המים, ללקט בשדה אחר, השם, תה עם לימון, 
והפרדס כה רחוק, מעשה בשוטר בסלט ובזנב פרה, שואה שלנו, אחוזות החוף, העולם קצת אחר כך. אף מלה על אהבה, כשהחיים 
יתחילו, דיבה, והוא האור, מכתבים מנסיעה מדומה, בא לך להיות אלוהים? האהבה כמחלה חשוכת מרפא, אמיתות, העורבים, סימני 
חיים, האושר הוא, מוטי פנים חמוצות, יום ראשון תפוחי אדמה, כיפת תא הטייס, צריך סוף לסיפור אהבה, מסדר הכתר, חציו של 

קרס, זברה הרואית טיפשה, מוות בחוג לספרות, לא כך תיארתי לי, הרומן הרומנטי שלי, בקשה מאשה אהובה.

אבן תחת אבן, הצגת יחיד, גיא אוני, סקס בבית המשפט, הסיפור של מרתה, אחרון היהודים, אהבה קלועה, פויגלמן, משיב הרוח, 
הבל היופי, מדריך לנוסע הבודד, צלף, בדרך לאצטדיון, הקול של תלמה, ביום שהשקט מתעורר, נוף עם אישה גבוהה, כברת דרך, המים 
היו רטובים, אלוהי הטרפש, מינוס אחת, וסיפורים אחרים, מיליזילדה היפה, לילית, רומן רומנטי, כשיאש הגיע, יחידה נפרדת, החי על 
המת, דרך עלמה, את בתקופה טובה, מקופלת, מציאות עוקפת, רואה את הקולות, תראי אותי, בית אהבה, ריבת יהלומים, חלמתי 
על אפריקה, סיפורים רעים לפני השינה, מועדון יום השישי, עורכת ספרותית, עונות, אירית, מלאכים בשמי יהודה, דואט לשלושה, 
מתגרשת, הגרפיקאית שאפתה עוגיות מרציפן, מעטפות, עולם הסוף, פיקדילי דרום, אבק יהלומים, שישי חברים, אשה יקרה, רומן 
אמריקאי, חסד נעורייך, מלאכיה נרדמו כולם, צוואתו של יורם, הפגנה ברחוב לסל, משהו טוב חייב לקרות, קליפות שקופות, אוגרים 

סיביריים, לליה, חלומות ראווה, ספר הדקדוק הפנימי, שתהיי לי הסכין, מישהו לרוץ אתו.

בגוף אני מבינה, מומיק, דבש אריות, שרית אם חד הורית, פרפרים בגשם, אלמנות, המדען והנימפומנית, רומן משפחתי, רצח בפורום 
החדש, מה שנשים רוצות, כמעט כלה, ים הנחושת, האיש שגר מתחת לסירה, פנייך ולא הירח יפו, קרנטינה בקונסטנצה, שיחת גברים 
על נשים, ואיש לא ידעה, ימי חילזון, ביקור בית, דפי עשב, ביצה של שוקולד. פגסוס, קפקא בירושלים, שלושה משלים, בינת השכוי, 
למלך אין בית, מתחו לקו העונג, הארץ שטה, ענן שחור ענן לבן, פסיכופריחה, כי אני מי שאני, טיפות שהן ים, שליטי ואדוני, תחנות 
בזמן, למה לא באת לפני המלחמה, להתעורר לחיים, מפזרת החלומות, זרים בבית, בחמה שפוכה, פקלאות, הורים צעירים נרדמים על 
הספה, ויקטוריה, מקימי, ירושלים משחקת מחבואים, יומן על רומן שהיה, מערבולת, אהבה אסורה, דג בבטן, שפת אם, אוסטרליה, 
כשצרבו החולות, בסופו של יום, אני ארתור, אהבה מודרנית אני יודע, אני כלב, אמא של תרמילאי. חסות, מסמרים אושר ועושר, ולו 

רק הד, הסיפור שלי עם שמעון.

ימי קציר, נס ונורמה, איש עם דלת, תום הילדות, כרת, זיכרונות מעונה מתה, רצח שדות, יחפה, מנותק זמנית. נישואים בהקיץ, מספר 
הלילה, אהבה בצפת, פתאום ראיתי אותו, הירידה מן הצלב, שביל החלב, זכרון דברים, סוף דבר, קרקס בתל אביב, החיים כמשל, שבוע 
באמצע החיים, געגוע, רקוויאם לפסנתר, שום גמדים לא יבואו, מגירות אהבה נעולות, אין בעולם אהבה כמו, עשו, מאה חורפים, בעל 
ואשה, הוא הלך בשדות, טרף קל, מותק, אמונה עיוורת. דרוש אימפוטנט, עדן, תאונות, שלושה סיפורי אהבה, מסעות בנימין השלישי 
וסיפורים אחרים, היה לנו לילה קשה, יש בבאגט יש בפיתה, אמא נכנסה לארון, אוויר פסגות, חיים נחמן ביאליק הסיפורים, קבר 
באלטונה, ברנהרט, ספר יוסף, כריסטוס של דגים, גוטפרשה, הלב הוא קטמנדו, אפרים, קוריקולום ויטה, פוגון, היפה בנשים, תמרה 
הולכת על המים, ימלא, מלך החומוס ומלכת האמבטיה. חוכמת הבייגלה, רשימות על מקום, צריך לכבות את האור בירושלים, סיפור 
חרבת חזעה, רחוב המדרגות, טירופו של רופא הנפש, המקום הריק, עוד ספר, הספר האחרון מסוגו, שחור על גבי לבן, סרט לבן על כיפה 
אדומה, חיי מלאך, האיש הנכון, הדרך לגן עדן, מוזה, הבוקר הרגתי איש, השקרים האחרונים של הגוף, עיר ימים רבים, זה לא שאני 
לא אוהבת, תחנת ויקטוריה, והשמש חיממה לנו את הגב, כעפעפי שחר, שקיעתה של הנדנדה, מאום מלבד רוחות רפאים, באדולינה, 

ענדי לך שרשרת ברזל.

ארבעה בתים וגעגוע, וכי נחש ממית, נפלאתה אהבתכם, בבואה, פאנצ'לייף, על גבול יערות הרוזמרין, שובבות רעננה, שתיקה. אל נא 
תאמר לי שלום, אלכסנדריה יקירתי, ליבשן, כלבי קיץ, הנידונים לחיים. נשואה לשלושה, הסוד השני, דילמה, מלון פרובלמט, עת דודים, 
זמן קיבוץ, פסנתר בחורף, שמשון, המאהב, מר מאני. ימים של שקט, להתעורר לחיים, ובזמן הזה, להיות ישראלי. שמועות על אושר, 

ימי משיח, הכל משמים, פשוט, לחיות, לא היו ימים יפים מאלה, האושר מנצח, ונדמה שהכול אפשרי.
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